
DSO.1101-3/12 
 

 
Zarządzenie Nr 14/2012  

Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 
z dnia 10 lutego 2012 r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej 
 
 
 
Na podstawie art. 118 a. ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365, z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

 
 § 1 

 
Powołuje się Komisję do przeprowadzenia postępowania konkursowego                 

i wyłonienia kandydata na stanowisko wykładowcy w Instytucie Kultury Fizycznej  
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu w następującym składzie 
osobowym: 

 
 

1) doc. dr Marek Reichel               –  Prorektor ds. nauki, rozwoju i współpracy,             
                                                      przewodniczący komisji, 

2) dr Tomasz Cisoń                       –  Dyrektor Instytutu Kultury Fizycznej. 
3) mgr inż. Jacek Kaleta                –  przedstawiciel Komisji ds. pracowniczych. 

 

§ 2 
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji 
konkursowej, z zachowaniem wymogów stanowiących załącznik do zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



                                          
Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

ogłasza konkurs                                                                                                             

na stanowisko wykładowcy  

w Instytucie Kultury Fizycznej 

 
1. Kandydatami mogą być osoby, które oprócz warunków wymienionych w art.109 ustawy                  

z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365                         
z późn. zm.), spełniają następujące wymagania: 
 

• posiadanie stopnia naukowego doktora nauk o kulturze fizycznej, 
• ukończenie studiów wyższych na kierunku turystyka i rekreacja,  
• posiadanie dorobku naukowego potwierdzonego publikacjami w recenzowanych 

czasopismach, 
• doświadczenie w prowadzeniu zajęć dydaktycznych  w szkole wyższej z zakresu teorii 

i metodyki rekreacji i turystyki, 
• przynajmniej kilkuletnie doświadczenie w prowadzeniu zajęć dydaktycznych                 

z zakresu odnowy psychosomatycznej, 
• biegła znajomość języka angielskiego (poziom FCE lub wyższy), 
• uprawnienia instruktora sportu lub rekreacji w zakresie żeglarstwa oraz sportów 
śnieżnych. 

 
2. Kandydaci przystępujący  do konkursu powinni złożyć następujące dokumenty: 

 

1) podanie,  
2) życiorys zawodowy, 
3) kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie, 
4) odpisy dyplomów:  

- ukończenia studiów wyższych na kierunku turystyka i rekreacja, 
- uzyskania stopnia naukowego doktora nauk o kulturze fizycznej, 

5) wykaz dorobku naukowego – wraz z kserokopią pierwszej strony publikacji, 
6) legitymacje instruktora sportu lub rekreacji w zakresie żeglarstwa oraz sportów 
śnieżnych, 

7) oświadczenie o wyrażeniu zgody na zaliczenie do minimum kadrowego studiów 
pierwszego stopnia na kierunku „Wychowanie fizyczne”, 

8) certyfikat znajomości języka angielskiego. 
 
Dokumenty należy składać w Dziale Spraw Osobowych Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Nowym Sączu, ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz, pok. 205, w terminie          
do dnia 27 lutego 2012 roku. 
 

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w dniu  28 lutego 2012 roku. 
 
 
                  Rektor 
        Prof. dr hab. inż. Zbigniew Ślipek 
Nowy Sącz, 10.02.2012 r. 


